

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

ConsultingLAB ApS

Klientemarks Alle 3
2670 Greve
CVR-nr. 28 67 47 08

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 15. august 2016

Per Rieland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	9
Balance 31. marts	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ConsultingLAB ApS
Klientemarks Alle 3
2670 Greve

Telefon: 23838966

CVR-nr.: 28 67 47 08

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Stiftet: 7. december 2006

Hjemsted: Greve

Direktion

Per Rieland, direktør

Revisor

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 86.827, og selskabets balance pr. 31. marts 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 36.064.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat i 2016/17.

Selskabets fortsatte drift afhænger af de kommende års forventede overskud, og af at selskabet fortsat kan finansiere den løbende drift. Selskabet forventer et positivt resultat for såvel 2016/17, som de efterfølgende regnskabsår, hvilket vurderes at ville bidrage til reetablereing af selskabets egenkapital, og til finansiering af selskabets løbende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		29.399	-74.940
Personaleomkostninger	2	-100.000	0
Resultat før finansielle poster		-70.601	-74.940
Finansielle indtægter		4	253
Finansielle omkostninger		-16.230	0
Resultat før skat		-86.827	-74.687
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-86.827	-74.687
Overført overskud		-86.827	-74.687
		-86.827	-74.687

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>637.677</u>	<u>517.131</u>
Tilgodehavender		<u>637.677</u>	<u>517.131</u>
Likvide beholdninger		<u>77.078</u>	<u>9.065</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>714.755</u>	<u>526.196</u>
Aktiver i alt		<u><u>714.755</u></u>	<u><u>526.196</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-161.064	-74.237
Egenkapital	4	<u>-36.064</u>	<u>50.763</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		316.337	332.039
Anden gæld		434.187	143.394
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>750.819</u>	<u>475.433</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>750.819</u>	<u>475.433</u>
Passiver i alt		<u><u>714.755</u></u>	<u><u>526.196</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de forventede positive resultater i de kommende regnskabsår realiseres. De kommende års positive resultater, er således en forudsætning for den forventede retablering af selskabets egenkapital, og finansiering af selskabets fortsatte drift.

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	100.000	0
Personaleomkostninger i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv, der pr. 31. marts 2016 udgør t.kr. 43.

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2015	125.000	-74.237	50.763
Årets resultat	0	-86.827	-86.827
Egenkapital 31. marts 2016	<u>125.000</u>	<u>-161.064</u>	<u>-36.064</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen den 31. marts 2016.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen den 31. marts 2016.